
Kalisz,	dnia	05-01-2012	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	Dostawa	i	uruchomienie	sprzętu	medycznego	dla	potrzeb	Wojewódzkiego	Szpitala
Zespolonego	im.	Ludwika	Perzyny	w	Kaliszu

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Dotyczy	zadania	nr	5	–	Dostawa	i	uruchomienie	laserowego	zestawu	biostymulacyjnego

Pytanie	1

Pkt.	2

Czy	zamawiający	oczekuje	sondy	ze	światłem	R	czy	IR,	jeśli	IR	czy	zamawiający	dopuści	sondę	o	długości	fali	808
nm	i	mocy	250	mW,	jeśli	R	czy	zamawiający	dopuści	sondę	o	długości	fali	650	nm	i	mocy	50	mW?

Odpowiedź:	Zamawiający	oczkuje	sondy	IR	jednakże	nie	dopuszcza	sondy	o	powyższych	parametrach.

Pytanie	2

Pkt.	3

Czy	zamawiający	dopuści	torbę	transportową	do	aparatu?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	3

Pkt.	6

Czy	zamawiający	dopuści	sondę	powierzchniową	z	4	sondami	o	mocy	60	mW,	łącznie	240	mW,	o	powierzchni	ok..	25
cm?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	4

Pkt.	9

Czy	zamawiający	wymaga	walizki	transportowej	dla	sterownika	i	skanera?	Skaner	jako	urządzenie	o	dużym
gabarycie	i	czułych	mechanizmach	nie	powinno	być	transportowane.

Odpowiedź:	Zamawiający	wymaga	walizki	transportowej	do	lasera

Czy	zamawiający	dopuści	torbę	transportową	na	sterownik	i	wyposażenie.

Odpowiedź:	NIE

Zmiana	treści	Specyfikacji	Istotnych	Warunków	Zamówienia

Jednocześnie	informujemy,	że	Zamawiający	dokonał	zmian	treści	SIWZ	w	zakresie	terminu	składania	i	otwarcia
ofert:

jest:

Termin	złożenia	–	do	godz.	900	dnia	05	stycznia	2012	r.

Termin	otwarcia	–	godz.	930	dnia	05	stycznia	2012	r.

powinno	być:

Termin	złożenia	–	do	godz.	900	dnia	12	stycznia	2012	r.

Termin	otwarcia	–	godz.	930	dnia	12	stycznia	2012	r.

Pozostałe	zapisy	SIWZ	pozostają	bez	zmian.




